АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

         от 27.09.2024                                                                                                                                        № 468/0

О создании аттестационной комиссии

на 2024 – 2025 учебный год

       На основании Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом

Министерства просвещения России от 24.03.2023г. № 196, в целях подтверждения

соответствия педагогическими работниками занимаемым ими должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию по аттестации педагогических работников

гимназии на соответствие занимаемой должности на 2024 – 2025 учебный год

в следующем составе:

Сафронова Ю.А. – заместитель директора по НМР, председатель комиссии;

Музейник Ю.А. – заместитель директора по управлению качеством образования,

заместитель председателя комиссии;

Гаар Е.В. – заведующая кафедрой гуманитарных наук, ответственный секретарь

комиссии.

Члены аттестационной комиссии:

Гостюхина В.В. – заведующая кафедрой точных наук;

Рудакова И.А. - заведующая кафедрой иностранных языков;

Семенова А.А. - заведующая кафедрой начальных классов;

Ковалева А.А.  - заведующая кафедрой естественных наук;

Зоркальцева О.М. – заведующая кафедрой духовно-нравственного и физического

воспитания;

Сидорова Ж.П. - председатель профсоюзного комитета гимназии

Съедина С.А. – член Управляющего совета гимназии;

2. Контроль деятельности аттестационной комиссии оставляю за собой.

              Директор         Е.Ю.Черемных

С приказом ознакомлены:

                              Сафронова Ю.А.

Музейник Ю.А.      Гостюхина В.В.

Гаар Е.В.                  Степанова Е.Н.

Ковалева А.А.      Сидорова Ж.П.

Зоркальцева О.М.      Съедина С.А.

		2024-10-15T16:48:45+0700
	Черемных Елена Юрьевна